
平成２９年６月２日 

保護者の皆様へ 

兵庫県立三田西陵高等学校 

                                 校 長    丹後 政俊  

 

第２３回西陵祭のご案内 

 

新緑の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記日程により西陵祭を開催いたします。西陵祭は生徒の学習成果の発表の場であるとともに、

地域の皆様との交流の場として平成７年度から開催し、本年度で２３回目を迎えます。今年度は 

「Ｂｒｅａｋ ｔｈｅ ｓｈｅｌｌ ～無限の光よ 眩しく輝け～ 」をテーマに実施します。 

今年度も文化の部と体育の部に分け、文化の部では文化部発表や各クラスによる合唱・装飾・展示・

舞台発表、生徒会による「Ｌｉｖｅ Ｅｍｏｔｉｏｎ ’17 ～僕は西陵に恋をする～」、さらに PTA

によるバザー・模擬店など盛りだくさんな内容となっております。 

つきましては保護者の皆様に、活気ある本校の姿を実感していただきたく、ご多忙のことと存じます

が、万障お繰り合わせのうえ、ご来校賜りますようご案内申し上げます。 

 
記 

 

１ 日 時・場 所 

（１）文化の部 

①６月１４日（水）９：００～１４：２０［体育館及び本校校舎］  

午前：開会式、合唱コンクール（本選）、東山荘発表（特別出演）、展示発表 

午後：展示発表、生徒会企画「Ｌｉｖｅ Ｅｍｏｔｉｏｎ ’17 ～僕は西陵に恋をする～」

（有志発表） 

②６月１５日（木）８：５０～１４：３０［体育館及び本校校舎・中庭］  

午前：舞台・展示発表、模擬店販売、文化部発表 

PTA (模擬店・バザー・喫茶「西陵」) （１０：００～） 

午後：吹奏楽部発表、閉会式 

（２）体育の部 

６月１７日（土）８：４５～１５：００［運動場］  

 

 ２ その他 

  （１）文化の部は保護者・卒業生のみ公開しています。体育の部はどなたでも入場いただけます。 

（２）雨天の場合体育の部は、６月１９日（月）に延期となります。 

（３）自動車での来校はご遠慮ください。公共交通機関をご利用ください。 

    なお特別な理由がある場合のみ「駐車許可書」を用意いたしますので、事前に本校生徒指導

部までご連絡ください。 

（駒ヶ谷公園駐車場への駐車も公園利用者の方のご迷惑となりますのでしないでください。 

６月１７日はＩ．Ｏ．ソフトプラザ池田泉州銀行の休日駐車場（無料）が利用できます。） 

（４）文化の部は、スリッパ（上履き）をご持参ください。 


